关于2012年重庆市全国建设工程造价员考试各二级学院及部门报送监考人员名单的通知

各二级学院、部、处、中心：

     2012年重庆市全国建设工程造价员考试将于12月8日（周六）在我院进行，共有2262名考生参考。按考场设置要求（每30个人一个标准考场），共设考场76个（ 72个标准考场，4个非标准考场），其考场设置在六教学楼及主教学楼第五楼，共需监考教师78名。其中，各二级学院需提供监考人员6名，各部、处、中心需提供监考人员2名，为按时完成本次考试安排工作，请各二级学院及部、处、中心于11月30日（本周五）下午17：00前将能够参加监考工作的教师名单反馈至培训中心张老师处。反馈名单详见附表《2012年重庆市全国建设工程造价员考试各二级学院及部门报送监考人员名单》，请各二级学院及部、处、中心给予大力支持。

  特此通知

                                          培训中心

                                  二0一二年十一月二十七日

附件：2012年重庆市全国建设工程造价员考试各二级学院及部门报送监考人员名单

二级学院/部门：
	序号
	监考人员姓名
	职务
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：监考时间2012年12月8日（周六）  上午：9：00—11：00    下午13：30—17：00